
Protokół Nr XCV

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 6  lipca  2023  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.                

W sesji wzięło udział 19 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pani Beata Gajek – Dyl, Pan Jacek Piwowarski.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów,

Pan Łukasz Macias – Radca prawny UMiG w Staszowie,

Pan Przemysław Cielecki – Prezes Zarządu SIM SMS.

Ad. 1    

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

  Ad. 2

Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 czerwca 2023 roku.

4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2023 – 2037 –
projekt nr 713/23,

b)  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Staszów  na  2023  rok  –  projekt  
nr 714/23.

5. Zamknięcie sesji.

Nie zgłoszono wniosków, uwag do porządku obrad.

W  związku  z  powyższym  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Ireneusz  Kwiecjasz  poddał  pod

głosowanie porządek obrad, który został jednogłośnie przyjęty (obecnych było 18 radnych).   

 Ad. 3

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji z dnia 28 czerwca 2023 r. i przyjęli go jednomyślnie

(obecnych było 17 radnych). 
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Ad. 4 a

Pani  Henryka  Skowron  –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Staszów  odczytała  projekt  uchwały  

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2023 – 2037

– projekt nr 713/23.

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 18 radnych) podjęła

Uchwałę nr XCV/721/2023

(w załączeniu do protokołu).

      Ad. 4 b

Pani Henryka Skowron przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie

Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok – projekt nr 714/23.

Radny Tomasz Otrębski  odniósł  się  do  otrzymanego  dofinansowania  ze  środków Rządowego

Funduszu  Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  objęcie  przez  Gminę  Staszów  udziałów  w  Społecznej

Inicjatywie Mieszkaniowej realizowanej w ramach spółki SIM SMS Spółka z o. o. z siedzibą w

Jędrzejowie  w  kwocie  1  488  831,14  zł.  Zapytał,  czy  zostaną  wybudowane  kolejne  budynki

mieszkalne.

Burmistrz  Leszek Kopeć odpowiedział,  iż  realizacja  budowy kolejnych bloków mieszkalnych

uzależniona jest od możliwości pozyskania kolejnych środków zewnętrznych. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił obecnego na dzisiejszej sesji  prezesa zarządu SIM SMS

Przemysława Cieleckiego o przybliżenie zebranym na jakim etapie realizacji inwestycji znajduje się

gmina Staszów. 

Na wstępie swojej wypowiedzi Pan Przemysław Cielecki – Prezes Zarządu SIM SMS zaznaczył,

że  otrzymane  środki,  nad  przyjęciem  których  będą  głosowali  radni,  stanowią  10%  wartości

inwestycji,  która  finalnie  wyniesie  15  mln  zł.  Na  chwilę  obecną  zostanie  złożony  wniosek  

o pozwolenie na budowę bloku, który zostanie postawiony w systemie zaprojektuj i wybuduj przez

firmę TIGMA-BUD z Jędrzejowa, która została wyłoniona w trybie przetargu nieograniczonego.

Dodał,  iż przedsiębiorstwo budowlane realizuje 6 z 7 inwestycji  rozpoczętych przez SIM SMS.

Następnym krokiem na drodze budowy mieszkań będzie złożenie wniosku do Funduszu Dopłat  

o 30% bezzwrotną dotację. Podkreślił, iż realizacja zadania  idzie w dobrym tempie. Dodał, iż cały

proces inwestycyjny jest prawidłowy i realizowany w najkrótszym możliwym terminie, zgodnie  
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z  harmonogramem,  który  został  przyjęty  przez  Radę  Nadzorczą.  Poinformował  również,  iż  

w ostatnim kwartale tego roku, albo w pierwszym kwartale roku 2024 zostanie ogrodzony teren

budowy rozpoczęte zostaną pierwsze prace ziemne.  Na zakończenie swojej wypowiedzi zaznaczył

także,  że  jeżeli  inwestycja  budowy  28  mieszkań  zostanie  prawidłowo  zrealizowana,

prawdopodobnie w Staszowie zostaną wybudowane kolejne budynki mieszkalne. 

Radni nie podjęli dyskusji.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 18 radnych) podjęła 

Uchwałę nr XCV/722/2023

(w załączeniu do protokołu).  

    Ad. 5 

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz: 14:20 do godz: 14:45.    

Protokolant:         Przewodniczący  

Marlena  Janowska                          Rady Miejskiej w Staszowie     

             ( - )  Ireneusz Kwiecjasz                
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